
 
СПОРТСКИ САВЕЗ 
ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ 
Управни одбор 
Број:1/2017 
Датум: 01.03.2017. 
Мали Иђош 
 

На основу члана 35. став 1. тачка 16. Статута Спортског савеза општине Мали Иђош 
од 30.11.2016. године, члана 17. Правилника о категоризацији и начину финансирања 
спортских удружења (клубова) општине Мали Иђош („Службени лист општине Мали Иђош“, 
број 21/2016) и на основу расписаног Јавног конкурса за доделу средстава за финансирање или 
суфинансирање програма и пројеката у области спорта из буџета општине Мали Иђош за 2017. годину 
бр. 06-6-4/2017-01 од 10.02.2017. године Управни одбор Спортског савеза општине Мали Иђош 
на седници одржаној дана 01.03. 2017. године донела је  

 
О Д Л У К У  

 
О РАСПОДЕЛИ СРЕДСТАВА СПОРТСКИМ ОРГАНИЗЦИЈМА (КЛУБОВИМА) 

 
 
Р.бр. Удружење Назив пројекта Одобрена средства 
1. Коњични клуб „Ендукас“ Мали 

Иђош 
Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

250.000,00 рсд 

2. Рукометни клуб „Јадран“ Фекетић Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

900.000,00 рсд 

3. Куглашки клуб „Јадран“ Фекетић Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

360.000,00 рсд 

4. СТК. „Домбош“ Мали Иђош Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

600.000,00 рсд 

5. Шаховски клуб „Еђшег“ Мали 
Иђош 

Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

180.000,00 рсд 

6. Фудбалски клуб „Еђшег“ Мали 
Иђош 

Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

960.000,00 рсд 

7. Карате клуб „Његош“ Ловћенац Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

420.000,00 рсд 

8. Кошаркашки клуб „Његош“ 
Ловћенац 

Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

780.000,00 рсд 

9. Фудбалски клуб „Јадран“ Фекетић Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

960.000,00 рсд 

10. Фудбалски клуб „Његош“ Ловћенац Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

960.000,00 рсд 



11. Клуб дизања тегова „Метал Б“ 
Фекетић 

Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

180.000,00 рсд 

12. Голубарски клуб „Сиви Тић“ 
Ловћенац 

Финансирање и 
суфинансирање 
такмичарске сезоне 

60.000,00 рсд 

   
                                                                                                      Председник Управног одбора 
  
                                                                                                      ___________________________ 
                                                                                                                    (Дејан Прњат) 


